新 竹 市 商 業 會 函
                            連絡地址：新竹市中正路146號4樓
                                               連絡電話：(03)528-0539
                                               傳    真：(03)528-0532
                                               聯 絡 人：姚淑芬
                                               電子信箱：commercehc@gmail.com
受文者：各會員行號
發文日期：中華民國114年05月14日
發文字號：竹市商業會賢字第11403027號

速    別：

密等及解密條件或保密期限：

附    件：
主旨：檢送本會辦理中小企業講習會-「生成式AI × 圖文應用實戰｜社群
      訊息力工作坊」招生簡章，請 查照。
正本：本會理監事、會員代表、直屬會員暨各商業團體
副本：
中小企業講習會-「生成式AI × 圖文應用實戰｜社群訊息力工作坊」
    AI不再只是科技的專利，而是企業主強化品牌聲量、優化社群溝通的必備工具。本課程為中小企業主量身打造，透過淺顯易懂的引導與實作操作，協助企業主運用生成式AI快速產出適合自身產業的Line與社群平台圖文內容。課堂中導入「百工百業用AI」產業範例，讓每位老闆都能具體理解並應用在自己的企業場景中。
本說明會完全免費！敬請踴躍報名參加！會後致贈餐點！
指導單位：經濟部中小企業創新發展署
主辦單位：台灣省商業會
協辦單位：新竹市商業會
日　　期：114年06月25日(星期三)下午14：00－17：00
地　　點：風采宴會館(新竹市北區中正路245號6樓)
參加對象：本會會員或有興趣之中小企業。
	時間
	內容
	主持（講）人

	14：00-14：20
	報到、領取講義

	14：20-14：30
	長官致詞

	14：30-16：30
	生成式AI × 圖文應用實戰｜社群訊息力工作坊
	楊文澤老師

	16：30-17：00
	交流討論

	17：00
	賦歸
	領取餐盒

------------------------------------------------------------------------------------

	中小企業講習會-「生成式AI × 圖文應用實戰｜社群訊息力工作坊」

	公司名稱

	姓　　名

	電　　話

	傳　　真

	手　　機

	E-mail

	地　　址

	· 即日起報名，傳真或洽新竹市商業會　電話：03-5280539 傳真：03-5280532，姚小姐

(一)報名方式：採線上報名或e-mail報名。

    1. 線上報名網址：商業會網站 http://www.hccgchamber.tw/
    2. e-mail報名：請填寫報名表格，電郵至 commercehc@gmail.com
3、聯絡人： 姚淑芬，電話：03-5280539